[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
12.09.2023

  № 206
с. Усть – Ницинское
О включении в Реестр муниципальной собственности

Усть-Ницинского сельского поселения
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании Решения Туринского районного суда Свердловской области от 27 июля 2023 года Дело №2-623/2023:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить в реестр муниципальной собственности                                   Усть-Ницинского сельского поселения недвижимое имущество, как объект учета:
	№п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Кадастровый  номер
	Площадь объекта
	Адрес (местоположение) объекта

	1.
	Квартира
	Жилое помещение
	66:24:2601002:543
	40,9 кв.м
	Свердловская область, Слободо-Туринский район, с.Усть-Ницинское, ул.Шанаурина, д.26, кв.3

2. Исключить имущество из реестра учета бесхозяйного имущества Усть-Ницинского сельского поселения.

3.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

                                       А.С. Лукин